glomeratus dicitur fuisse, ut nec pedibus valeret

gradi, nec raanibus aliquid operari ; cujus Jempli

aditum intromissus, mox solidatae sunt planta? ejus,

et brachia manusque resolutae, ut extemplo exiliens,

coram cunctis qui aderant graderetur, et expansis

ad ccelum manibus, laudes redderet Excelso ac si

B Sacerdos Dei, Christi Martyr diceret : Ecce pro

auditu reddito surdo, mutoque loquela, in virtute

Dei summi, tuo faraulo et pedibus gressura reddidi,

etad operandum brachia solidavi. Haec se, qui re-

tulerant, miracula audisse et vidisse testantur. Fi-

des, quam supra dixi, nurrationis differentiam. Hxc s

Surio omissa sunt.

Monitum Mabilionia.

Oancti Carilefl reliquiae, grassante Normannorum

strage, in castrum Blesas, vulgo Blois, dicecesis D
Carnotensis ad Ligerim situm, translatae sunt as- n mss.

servanturque hodie in oratorio, S. Carilefi dicto,
''** '/«'«<«<""<

intra castri arabitum, praeter sinciput, quod cum fjjj^f

duabus vertebris in ipsius Sancti monasterio Aniso-

lensi habetur. R. P. Dominus Josephus Desormes,

tum Prior ejusdem monasterii ad nos transmisit

litteras Illustr. Jacobi Lescot, nuper Carnotensis

Episcopi, quas hoc loco referre juvat. » Nos Jacobus

» Lescot, Dei gratia et auctoritate Apostohca Car-

» notensis Episc. in praesentia Serenissimi Princi-

» pis, Domini Gastonis Ducis Aurelianensis et Car-

» notensis, Comitis Blesensis, ac Ludovici XIV
» Franeiae et Navarra? Regis Christianiss. patrui,

» Serenissimae Principis ejus uxoris... anno Incarn.

» Dom. mdcliii, Dominica, xxi mensis Septembris,

« transtulimus partem ossium S. Carilefi Confesso-

» ris; membra S. Besorii, corpus S. BarachiiMar-

» tyris, etc. Et incapsa, ubi erantrecondita praedicta

» ossa S. Carilefi, Nos Episc. Carnot. reperimus

» brevicatura quoddam in pergameno descriptum,

» sanum et integram, sub hujusmodi tenore : Ego

» Willelmus Dei gratia Senon. Archiep. et Apost.

» Sedis legatus transtuli partem ossium B. Carilefl g
» vin Kal. Septembris, regnante Ludovico, filio

» Ludovici Senioris, anno aetatis Domini Philippi

» filii ejus sexto, praesidente castro Blesi Thenbaudo

» Comite, filiiTheobaudi, viri bonae memoriae, Co-

» mitis Senioris. Factum est hoc anno Incarnatio-

» nis Dominicse mclxxi etc. » Notat demum Mabi-

lio, ad quos modo speclet przedicta S. Carilefi ecclesia

Blesensis.

DE S. GALLO EPISCOPO

iirca ax.

DLIV.

In antiijuis

fastis necjle-

ctus,

CLAROMONTE ARVERNORUM IN GALLIA.

COMMENTARIUS PRyEVIUS

De ejus cultu, setate, obitu : sepultura, vitaa S. Gregorio Turon. scripta.